
sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 012202/2018 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 012202/2018, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a 
empresa JPAV EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP; OBJETO: Prestação de serviços de recapeamento e pavimentação de vias 
públicas, com execução de ações de acessibilidade, sinalização e calçadas, conforme contrato de repasse nº 819116/2015, 
celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. 
VALOR ACRESCIDO: R$ 334.584,90 (Trezentos e trinta e quatro mil quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), 
implicando num acréscimo de aproximadamente 18,39% (dezoito vírgula trinta e nove por cento) do valor total do contrato, 
passando o valor total consolidado de R$ 1.819.081,26 (um milhão oitocentos e dezenove mil e oitenta e um reais e vinte e 
seis centavos), para R$ 2.153.666,16 (dois milhões cento e cinquenta e três mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis 
centavos). Irecê/BA, 09 de Abril de 2019. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8396FD5F5C21F14879E375BE3E17FE8


		2019-04-12T16:07:01-0300




